SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 680/GR/UFFS/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - ESTÁGIOS NÃO-

OBRIGATÓRIOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº 560/GR/UFFS/2019, torna público o

resultado provisório do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários dos Cursos de

Engenharias Civil e Mecânica para atuação na Secretaria Especial de Obras (SEO/UFFS):

1 Resultado provisório da classificação: Curso - ENGENHARIA CIVIL
Classificação Nome Situação

1º  Cristina Facco Classificada

2º  Bruno Henrique Scheffer Desclassificado

2 Resultado provisório da classificação: Curso - ENGENHARIA MECÂNICA
Classificação Nome Situação

1º  Igor Feijó Silveira Classificado

3 Conforme o item 1.4.2 do EDITAL Nº 560/GR/UFFS/2019, os candidatos poderão protocolar

recurso por escrito, no prazo de um dia útil após a divulgação da classificação, na Secretaria

Especial de Obras - Sala 2-2-02 na Reitoria, das 8h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h00.

4 Conforme o item 1.4.3 do EDITAL Nº 560/GR/UFFS/2019, a homologação do resultado final

do processo seletivo será divulgada a partir do dia 24 de julho de 2019 no site

www.uffs.edu.br>Acesso Fácil>Boletim Oficial>Editais>Gabinete do Reitor.

Chapecó-SC, 17 de julho de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0560
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0560
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0560
http://www.uffs.edu.br/